AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR “WorkOver” SH.P.K.

KREU I
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

NENI 1

Né bazé t€ Ligjit Nr. 9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i
ndryshuar, sot, mé daté 2| .01.2024, me vullnet t& liré, Ortaku:

1. Z. Ermir Avdaj, i biri i Mehdin-it, lindur m& 21.07.1978, né Rréshen, banues n&
Tirang, identifikuar me pasaportén me nr. personal H80721110Q, madhor, me zotési
té ploté juridike dhe pér té vepruar;

si themelues i késaj Shoqgérie me Pérgjegjési t&¢ Kufizuar, vendosi t&€ hartojé két€ Akt
Themelimi, mbéshtetur né parimet e méposhtme:

NENI 2
EMRI
Emri i shoqérisé éshté “WorkOver” shpk.

NENI 3

FORMA
Shogéria do t& keté statusin e njé shoqérie me pérgjegjési t& kufizuar dhe ortaku do t&
pérballojé humbjet deri né pjesén e pashlyer t&€ kontributeve t& néshkruara pér kapitalin.

NENI 4

SELIA
Shogéria e ka seliné e saj né adresén: Tiran€, Bulevardi "Bajram Curri", Ndértesa 128,
Hyrja 26, Kati 4, Ap. 190.
Selia e shogérisé mund t&€ ndryshohet népérmjet vendimit t& Asamblesé s¢ Pérgjithshme té
shoqérisé.

NENI §
AFATI
Shogéria do t& keté kohé&zgjatjen e veprimtaris€ s€ saj me nj& afat t&€ pa caktuar.

NENI 6
OBJEKTI
Objekti i veprimtarisé s& shoqérisé &shté:
Shogeria ka per objekt kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet ge nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne veganti:
Ofrimin e sherbimeve te ndryshme per shogerite qe kryejne operacione hidrokarbure ne
kerkim, prodhim dhe/ose zhvillim. Keto sherbime do te fokusohen por pa u limituar ne
sherbimet me sonda apo mjete te tjera te ngjashme, riparime dhe mirembajtje te ndryshme




punime ndertimore, sherbime mjedisore, venie ne dispozicion te mjeteve teknologjike,
makinerive, pajisjeve dhe automjeteve, sherbime te transportit te naftes apo fluideve,
injektimit te ujrave nentokesor, pastrimit te mbetjeve hidrokarbure, furnizimin me materiale
¢ pajisje te ndryshme, studime, projektime, sherbime ndermjetesimi etj. Studimin,
projektimin, mbikqyrjen dhe ndertimin e objekteve civile, ndertesave, rrugeve, urave,
autostradave, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, linjave nentokesore e mbitokesore
per energjine dhe telekomunikacionin, centralet dhe hidrocentralet, objekte turistike,
rrjeteve inxhinierike, objekteve industriale realizimin e studimeve urbane, kryerjen e te
gjitha restaurimeve. Zhvillimi dhe shfrytézimi i projekteve t€ ndryshme mekanike.
Konsulencé lidhur me inxhinieriné mekanike. Ofrim shérbimesh me agregaté dhe mjete
teknologjike. Shérbim i pastrimit, trajtimit dhe injektimit te ujérave pas proceseve
teknologjike. Shitje apo dhénie me qira e aseteve, automjeteve dhe motomjeteve. Tregétim
produktesh nénproduktesh dhe pajisje pér sektorin e nxjerrjes dhe pérpunimin e
hidrokarbureve.

NENI 7
KAPITALI
Kapitali themeltar i shoqérisé &shté 100,000 (njéqind mijé&) leké. Kuota e kapitalit themeltar
t& shoqériseé éshté e ndaré dhe nénshkruar si mé poshté:

1. Z. Ermir Avdaj, né cilésiné e ortakut themelues, zotéron 100% té& kapitalit
themeltar, ose 1 kuoté t& barabarté me vleré prej 100,000 (njégind mijé) leké né
kapitalin themeltar.

Kapitali i shogérisé mund t&€ zmadhohet ose t& zvogélohet sipas vendimeve t&€ Asamblesé s&
Ortakéve, por asnjeheré nuk mund t& zvogélohet nén minimumin ligjor.

NENI 8
ORGANET E SHOQERISE
Organet drejtuese t&€ shoqérisé jané:
- Asambleja e pérgjithshme;
- Administratori.

Fusha e veprimit, pérbérja dhe ményra e funksionimit té organeve drejtuese do t&
rregullohet sipas ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i
ndryshuar dhe Statutin e shoqérisé.

ORGANI ADMINISTRATIV
NENI 9
Administrator i paré i shoqérisé¢ &éshté z. Ermir Avdaj, pajisur me pasaportén me nr.
personal H80721110Q), i caktuar pér njé afat 5 vjegar.

THEMELUES
Z. Ermir AVDAJ




